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Utvärdering: 

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 5 (ca 15 %) 

Alla som besvarade kursutvärderingen uppgav att de haft arbete som 

sysselsättning vid sidan av studierna. Arbetsbelastningen på kursen 

uppfattades av majoriteten som hög. Den genomsnittliga tiden som lades ner 

på kursen per vecka varierade från 10–20 till 31–40 timmar. Såväl 

kurslitteraturen som nätföreläsningarna uppskattades av samtliga 

respondenter.  

Även proven och sluttentamen samt kursens seminarier fick beröm i 

kommentarerna. En kursdeltagare ansåg att en av tentamensfrågorna inte 

representerades i extentor eller prov. Två kursdeltagare ansåg att 

seminarierna kunde förbättras genom att nätkurslärarna försäkrar sig om att 

alla kursdeltagare deltar aktivt när de genomför grupparbeten. Ett problem 

som har uppmärksammats i detta sammanhang är att vissa kursdeltagare 

avviker från seminariet när de blir indelade i undergrupper på Zoom.  
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Administrationen och kursens upplägg och struktur har bedömts som bra 

eller mycket bra. En kursdeltagare har dock anmärkt att övningsuppgifter 

inte har rättats i tid för att kunna nyttja feedbacken inför tentamen.  

Kursdeltagarna bedömde kursen som mycket lärorik i sin helhet – samtliga 

gav kursen minst 8 poäng och majoriteten 10 poäng av 10. I kommentarerna 

lyftes bland annat rättegångsspelet, kursupplägget och seminarierna fram 

som starka aspekter.  

Samtliga kursdeltagare anger att deras allmänna åsikt om läroplattformen 

Canvas är ”bra” eller ”mycket bra”. Däremot skriver en kursdeltagare i 

kommentaren att det ”är svårt att förstå hur den som planerat upplägget 

tänkt”.  

Majoriteten anser att kursen främjat en öppen och kritisk diskussion kring 

rättsreglernas funktion. En kursdeltagare har dock gett kursen 5 av 10 poäng 

och i kommentaren anmärkt att denne inte är säker på att detta har gjorts i 

någon större utsträckning.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Återkopplingen som har lämnats kring läroplattformen Canvas upplevs som 

otydlig men nätkurslärarna arbetar aktivt med att kursen ska vara 

lättillgänglig och lättnavigerad på plattformen.  

Nätkurslärarna instämmer i att det är olyckligt att övningsuppgifter inte har 

rättats i tid inför tentamen. Övningsuppgifterna är dock frivilliga och rättas 

inom ramen för vad arbetsbelastningen tillåter eftersom ordinarie prov har 

prioritet. Kursdeltagaren ska dessutom numera få tillgång till typsvar 

omedelbart vid inlämning på Canvas, vilket nätkurslärarna hoppas ska bidra 

till inlärningen även i de fall personlig feedback inte hinner lämnas före 

tentamen.  

Nätkurslärarna har förståelse för att det är frustrerande när vissa 

kursdeltagare inte deltar aktivt när arbete genomförs i mindre grupper och 

ser allvarligt på att flera har uppmärksammat detta problem. Aktivt 

deltagande – inklusive i undergrupperna – är en förutsättning för att erhålla 

godkänt betyg på seminarierna, som utgör examinationsmoment. 

Nätkurslärarna ska diskutera möjliga tillvägagångssätt för att åtgärda 

problemet.  

Nätkurslärarna ser positivt på den goda feedbacken som har lämnats om 

kursen i övrigt, till exempel seminarierna, upplägget, och rättegångsspelet. 

De hoppas på att fortsätta upprätthålla kvalitén under kommande 

kurstillfällen.   

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Enligt den förra kursutvärderingen för delkursen skulle nätkurslärarna se 

över alla självrättande tester som erbjuds och huruvida seminariernas 

upplägg kunnat göras annorlunda. I denna kursutvärdering har inga 

kommentarer om självrättande tester framkommit, vilket får antas innebära 
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att kursdeltagarna inte hade några synpunkter om dessa numera. 

Seminariernas upplägg har i allt väsentligt fått positiv feedback på denna 

kursomgång.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Nätkurslärarna avser att sträva efter att samtliga övningsuppgifter rättas 

innan tentamen.  

Nätkurslärarna ska undersöka möjligheterna till att kontrollera att samtliga 

kursdeltagare deltar aktivt vid seminarierna.  

 


